
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 43/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych w Uniwersytecie Opolskim na rok akademicki 
2020/2021 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 13 ust. 4 pkt 8 Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (tj.: Uchwała nr 253/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 16 kwietnia 2020 r.) oraz pkt 8 Zasad i trybu rekrutacji (załącznik 
nr 1 do Uchwały nr 236/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 
listopada 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Ustalam limity przyjęć na I rok studiów w Uniwersytecie Opolskim na rok 

akademicki 2020/2021, z zastrzeżeniem ust. 3: 

1) na stacjonarne studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) na stacjonarne studia drugiego stopnia określa załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) na niestacjonarne studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite studia 

magisterskie określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po pierwszym terminie rekrutacji dziekan może dokonać korekty limitów przyjęć 

na kierunkach wydziału w ramach przyznanego wydziałowi limitu, a rektor – na 

uczelni. 

3. W ramach odpłatności za usługi edukacyjne, rektor w porozumieniu z 

dziekanem może przyjąć cudzoziemców poza limitami, o których mowa w ust. 1. 

4. Limity przyjęć na kierunek lekarski określa Minister Zdrowia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 

prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 43/2020  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 

Limity przyjęć na I rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia 
i  stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na rok 

akademicki  2020/2021 
 

Kierunki  
Limit 
2020/21 

Chemia  30 

Nutribiochemia 20 

Farmacja  40 

WYDZIAŁ CHEMII 90 

Ekonomia  100 

Finanse i rachunkowość 45 

Ekonomia sp. International Business 25 

Gospodarka przestrzenna  30 

Spatial management 20 

Logistyka  60 

Turystyka i wypoczynek 30 

Zarządzanie  40 

WYDZIAŁ EKONOMICZNY 350 

Edytorstwo 20 

English in Public Communication  80 

English Philology  100 

English Philology (profil praktyczny ) 20 

Filologia polska  20 

Filologia romańska od podstaw 30 

Game Studies 30 

Germanistik  50 

Język angielski w turystyce, profil praktyczny  20 

Język biznesu  40 

Język czeski w sektorze usług 20 

Język polski od podstaw z językiem niemieckim 20 

Języki obce w służbie publicznej 20 

Kulturoznawstwo  20 

Lingwistyka stosowana  30 

Logopedia z językiem polskim jako obcym 30  

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 550 

Lekarski  120 

WYDZIAŁ LEKARSKI 120 

Analiza danych i metody pomiarowe 15 

Fizyka  15 

Informatyka (3.5 letnie)  70 

Matematyka  30 

Optyka okularowa z elementami optometrii 15 

WYDZIAŁ MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI 145 

 
 

 

 



Bezpieczeństwo międzynarodowe  25 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna  50 

Politologia  30 

Public Relations  50 

Stosunki międzynarodowe  25 

Zarządzanie publiczne  25 

WYDZIAŁ NAUK O POLITYCE I KOMUNIKACJI 

SPOŁECZNEJ 
205 

Coaching filozoficzny  20 

Design i komunikacja społeczna  20 

Filozofia  15 

Historia  15 

Historia i teraźniejszość 40+  15 

Muzykologia  15 

Pedagogika 60 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna (jednolite)  80 

Pedagogika specjalna (jednolite) 40 

Praca socjalna  25 

Psychologia (jednolite)  95 

Socjologia  15 

Uniwersyteckie Studia Humanistyczne: Historia – 

Filozofia- Muzyka 
15 

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH  430 

Administracja  60 

Bezpieczeństwo wewnętrzne  90 

Obsługa biznesu, praktyczny  30 

Prawo (jednolite)  120 

WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI 300 

Architektura krajobrazu  20 

Biologia  25 

Biomonitoring 15 

Biotechnologia (3.5 letnie)  20 

Biotechnologia medyczna  40 

Edukacja techniczno -informatyczna (3.5 letnie)  15 

Inżynieria środowiska (3.5 letnie)  20 

Ochrona środowiska (3.5 letnie) 20 

Odnawialne źródła energii (3.5 letnie)  15 

Rolnictwo (3.5 letnie)  15 

WYDZIAŁ PRZYRODNICZO-TECHNICZNY 205 

Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych  40(5) 

WYDZIAŁ SZTUKI 45 

Nauki o rodzinie 15 

Teologia (jednolite)( seminarium + świecka)  15 

Turystyka i kultura śródziemnomorska  15 

WYDZIAŁ TELOGICZNY 45 

RAZEM 2485 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 43/2020  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 

 

Limity  przyjęć na I rok studiów stacjonarnych drugiego stopnia na rok 

akademicki  2020/2021 
 

Kierunki  
Limit 

2020/21 

Chemia  15 

WYDZIAŁ CHEMII 15 

Ekonomia 45 

Economics, sp. Sustainable Development 20 

Finanse i rachunkowość 45 

Gospodarka przestrzenna  20 

Zarządzanie 20 

WYDZIAŁ EKONOMICZNY 150 

English Philology 30 

English Philology – Teacher Traning Programme 15 

Filologia francuska 15 

Filologia polska 15 

Game Studies 15 

Germanistik - Lehramt 15 

Germanistik 15 

Język biznesu  15 

Master of Liberal Arts 30 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 165 

Analiza danych i metody pomiarowe (od 2023) 0 

Fizyka 1,5 roczna 15 

Informatyka , rekrutacja letnia  15 

Informatyka 1,5 roczna 30 

Matematyka 15 

WYDZIAŁ MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI 75 

Politologia 40 

Public Relations 40 

Stosunki międzynarodowe 25 

WYDZIAŁ NAUK O POLITYCE I KOMUNIKACJI 

SPOŁECZNEJ 
105 

Historia 15 

Historia i Kultura 15 

Muzykologia 10 

Pedagogika 100 

Praca socjalna 15 

Socjologia 15 

Socjologia, sp Intercultural Communication 20 

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH  190 

 
 
 



Administracja 45 

Bezpieczeństwo wewnętrzne  40 

WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI 85 

Architektura krajobrazu (1,5 roczne) 15 

Biologia w języku polskim z modułem nauczycielskim 15 

Biologia, w zakresie Palaeobiology 15 

Biotechnologia, rekrutacja letnia 15 

Biotechnologia, rekrutacja zimowa (1,5 roczne) 15 

Biotechnologia medyczna 25 

Inżynieria środowiska (1,5 roczne) 15 

Ochrona środowiska (1,5 roczne) 15 

Odnawialne źródła energii (1,5 roczne) 15 

WYDZIAŁ PRZYRODNICZO-TECHNICZNY 145 

Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych 15(5) 

WYDZIAŁ SZTUKI 20 

Nauki o rodzinie 15 

Teologia kanoniczna 15 

Turystyka i kultura śródziemnomorska 15 

WYDZIAŁ TELOGICZNY 45 

RAZEM 910 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 43/2020  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 

Limity  przyjęć na I rok studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia, 
drugiego i  jednolitych studiów magisterskich na rok akademicki  

2020/2021 
 
 
    Studia niestacjonarne, jednolite magisterskie i pierwszego stopnia  

         

Kierunki Limit 
2020/21 

Ekonomia  25 
Gospodarka przestrzenna 20 
Finanse i rachunkowość 25 
Logistyka 20 
WYDZIAŁ EKONOMICZNY 90 

English Philology 20 
WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 20 

Lekarski 40 
WYDZIAŁ LEKARSKI 40 

Informatyka 20 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI 20 

Pedagogika 25 
Pedagogika specjalna 15 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna (jednolite) 40 

Praca socjalna 15 

Psychologia 75 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH  170 

Administracja 20 
Bezpieczeństwo wewnętrzne 20 
Prawo 40 
WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI 80 

Architektura krajobrazu 15 

Biotechnologia 15 
Biotechnologia med. 15 
Biomonitoring 15 
Gospodarka leśna 25 

Ochrona środowiska 15 

Rolnictwo 15 
WYDZIAŁ PRZYRODNICZO-TECHNICZNY 115 

RAZEM 535 
 
 
 
 



     Studia niestacjonarne drugiego stopnia   

Kierunki 
Limit 

2020/21 

Ekonomia 30 

Finanse i rachunkowość 20 

Gospodarka przestrzenna 20 
WYDZIAŁ EKONOMICZNY 70 

English Philolog 30 
WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 30 

Informatyka 1,5 roczna 15 
Matematyka 15 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI 30 

Pedagogika 80 
Praca socjalna 20 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH  100 

Administracja 30 

Bezpieczeństwo wewnętrzne 20 
WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI 50 

Architektura krajobrazu 15 

Biologia w j. polskim z modułem nauczycielskim 15 

Biotechnologia  15 
Biotechnologia medyczna 15 
WYDZIAŁ PRZYRODNICZO-TECHNICZNY 60 

RAZEM 310 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


